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 Ballotin de 250 G – 500G et 750 G NET - 
Assortiment de bonbons de chocolat 
Ingrédients : fourrage 44% (sucre, NOISETTES, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, pâte de 
cacao, sirop de glucose, LAIT entier condensé avec sucre, sirop de glucose-fructose, eau, beurre 
demi-salé d’Isigny (LAIT), émulsifiant : lécithine, noix de coco, crème (LAIT), farine de riz, beurre 
(LAIT), farine de BLÉ, sel, sucre caramélisé, LACTOSE (LAIT), sirop de sucre inverti, beurre concentré 
(LAIT), matière grasse laitière (LAIT), arôme, LAIT écrémé en poudre, malt d’ORGE, dioxyde de 
carbone), chocolat noir 24% (masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), sucre, matières 
grasses laitières (LAIT), beurre de cacao, émulsifiant : lécithine), chocolat au lait 20% (sucre, LAIT 
entier en poudre, masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), beurre de cacao, émulsifiant : 
lécithine), chocolat blanc 7% (sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant : lécithine, 
arôme), décoration 5% (sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, pâte de cacao, émulsifiant: 
lécithine, matière grasse laitière (LAIT), arôme, concentré de betterave rouge, colorants : curcumine 
et carmin, concentré de spiruline, concentré de paprika). Peuvent contenir des traces d’autres 
céréales contenant du gluten, d’œufs, de soja, d’arachides et d’autres fruits à coque.  
Allergènes : voir ingrédients en CAPITALES et en GRAS. 
 
Informations nutritionnelles moyennes pour 100 g - Énergie : 2244 kJ / 538 kcal – Matières grasses : 
33 g dont acides gras saturés : 16 g – Glucides : 51 g donc sucres : 47 g - Protéines : 6,7 g - Sel : 0,13 g. 
 

 

 

Œufs garnis : 13 cm – 240 G NET (lait/noir/blanc) ou 15 cm - 325 G NET 
(lait/noir) 
 
 ŒUF EN CHOCOLAT AU LAIT  
Ingrédients : sucre, masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), beurre de cacao, LAIT entier en 
poudre, beurre pâtissier (LAIT), émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille. Chocolat au 
lait : 36% cacao min. Peut contenir des traces d’œufs, de gluten, de graines de sésame et de fruits à 
coque. 
 
 ŒUF EN CHOCOLAT NOIR  
Ingrédients : masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), sucre, beurre de cacao, beurre 
pâtissier (LAIT), émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille. Chocolat noir : 59% cacao 
min. Peut contenir des traces d’œufs, de gluten, de graines de sésame, de lait et de fruits à coque.  
 
 ŒUF EN CHOCOLAT BLANC  
Ingrédients : sucre, beurre de cacao (fèves de cacao origine non UE), LAIT entier en poudre 25%, 
émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille. Peut contenir des traces d'œufs, de gluten, 
de graines de sésame et de fruits à coque. 
 
 GLACE ROYALE (POUR LA PERSONNALISATION). Ingrédients : sucre (origine UE), sirop de glucose 
déshydraté, amidon de pomme de terre, blanc d’ŒUF déshydraté, poudre de cacao dégraissé (si 
ajoutée dans la préparation), correcteur d’acidité : acide citrique, éthylvanilline. Peut contenir des 
traces de soja, de lait, de fruits à coque, de gluten, de sulfites et de lupin. 
 
 GARNISSAGE - Assortiment de bonbons et de fritures de chocolat.   
Œufs en chocolat fourrés – Ingrédients : chocolat au LAIT (sucre, LAIT entier en poudre, 
masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), 
arôme naturel de vanille), chocolat noir (masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), sucre, 
beurre concentré (LAIT), beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille), 
sucre, chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant : lécithines (SOJA), 
arôme naturel de vanille), NOISETTES, pâte de cacao, beurre de karité, matière grasse de noix de 
coco, beurre de cacao, huile de tournesol, crème (LAIT), cacao maigre en poudre, LAIT entier en 
poudre, stabilisant : sorbitol, humectant : glycérol, AMANDES, dextrose, noix de coco, sirop de 



glucose, huile de maïs, beurre concentré (LAIT), maïs, farine de BLÉ, arômes naturels de vanille, de 
miel et de noix de coco, poudre de cacao, LAIT écrémé, émulsifiant : lécithines (SOJA), caramel au 
sel (sucre, beurre de cacao, amidon de riz, sel, poudre à lever : carbonates de sodium), miel, sel, 
LACTOSE (LAIT), protéines de LAIT, sel (Guérande), poudre à lever : carbonates de sodium, farine de 
malt d'ORGE, sucre caramélisé, correcteur d’acidité : acide malique, dioxyde de carbone. - 
Animaux et sujets en chocolat fourrés – Ingrédients : fourrage 44% (sucre, NOISETTES, 
beurre de cacao, LAIT entier en poudre, pâte de cacao, sirop de glucose, LAIT entier condensé avec 
sucre, sirop de glucose-fructose, eau, beurre demi-salé d’Isigny (LAIT), émulsifiant : lécithine, noix de 
coco, crème (LAIT), farine de riz, beurre (LAIT), farine de BLÉ, sel, sucre caramélisé, LACTOSE (LAIT), 
sirop de sucre inverti, beurre concentré (LAIT), matière grasse laitière (LAIT), arôme, LAIT écrémé en 
poudre, malt d’ORGE, dioxyde de carbone), chocolat noir 24% (masse de cacao (fèves de cacao 
origine Équateur), sucre, matières grasses laitières (LAIT), beurre de cacao, émulsifiant : lécithine), 
chocolat au lait 20% (sucre, LAIT entier en poudre, masse de cacao (fèves de cacao origine 
Équateur), beurre de cacao, émulsifiant : lécithine), chocolat blanc 7% (sucre, beurre de cacao, LAIT 
entier en poudre, émulsifiant : lécithine, arôme), décoration 5% (sucre, beurre de cacao, LAIT entier 
en poudre, pâte de cacao, émulsifiant: lécithine, matière grasse laitière (LAIT), arôme, concentré de 
betterave rouge, colorants : curcumine et carmin, concentré de spiruline, concentré de paprika). -  
Friture de chocolat noir. Ingrédients : masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), 
sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille. Chocolat noir : 70% 
cacao min. - Friture de chocolat au lait. Ingrédients : sucre, masse de cacao (fèves de cacao 
origine Équateur), beurre de cacao, LAIT entier en poudre 16%, beurre pâtissier (LAIT), émulsifiant : 
lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille. Chocolat au lait : 36% cacao min. - Œuf nougatine 
(31%) et chocolat au lait 30% cacao. Ingrédients : sucre, LAIT entier en poudre 13%, 
beurre de cacao, AMANDES, masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), dextrose, beurre 
pâtissier (LAIT), agents d’enrobage : gomme arabique et shellac, émulsifiant : lécithines (SOJA), sirop 
de glucose, sel, arôme naturel de vanille, amidon. - Œuf nougatine (31%) et chocolat noir 
52% cacao. Ingrédients : sucre, masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), AMANDES, 
dextrose, beurre pâtissier (LAIT), agents d’enrobage : gomme arabique et shellac, beurre de cacao, 
émulsifiant : lécithines (SOJA), sirop de glucose, sel, arôme naturel de vanille, amidon. - Œufs de 
chocolat enrobés de sucre coloré. Ingrédients : intérieur chocolats assortis 60% (sucre, 
pâte de cacao (fèves de cacao origine Afrique de l’Ouest), beurre de cacao, LAIT entier en poudre, 
pâte de NOISETTES, émulsifiants : lécithines de SOJA et de tournesol, arôme : vanilline), sucre, 
gomme arabique, amidon de riz et de pomme de terre, sirop de glucose, arômes, agents d’enrobage 
: cire d’abeille, cire de carnauba et E904, colorants : E100, E120, E132, E133, E141, E160c, E162.  
Allergènes : voir ingrédients en CAPITALES et en GRAS. 
L’œuf garni peut contenir selon les recettes, des traces de lait, d’œufs, de gluten, de graines de 
sésame, d’arachides et d'autres fruits à coque. Le glaçage peut contenir des traces soja, de lait, de 
fruits à coque, de gluten, de sulfites et de lupin. 
 

Informations 
nutritionnelles 
pour 100 g 

Œuf garni en 
chocolat au lait 

Œuf garni en 
chocolat noir 

Œuf garni en 
chocolat blanc 

Glaçage 

Énergie 2322 kJ / 556 kcal 2317 kJ / 556 kcal 2308 kJ/ 553 kcal 1657 kJ / 397 kcal 
Matières grasses  35 g 37 g 34 g 0 g 

dont acides 
gras saturés  21 g 22 g 20 g 

0 g 

Glucides  50 g 46 g 55 g 98 g 
dont sucres  47 g 43 g 54 g 91 g 

Protéines  6,5 g 7,0 g 6,2 g 1,65 g 
Sel  0,14 g 0,06 g 0,18 g 0,01 g 

 



 Œufs garnis croustillants : 
13 cm – 250 G NET ou 15 cm - 370 G  
 
 ŒUF EN CHOCOLAT AU LAIT CROUSTILLANT AUX ÉCLATS D’AMANDE ET DE CRÊPE DENTELLE 
. Ingrédients : sucre, beurre de cacao, masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), LAIT entier 
en poudre, AMANDES 7%, éclats de crêpe dentelle 7% (farine de BLÉ, sucre, LAIT demi-écrémé, beurre 
concentré (LAIT), sel), beurre pâtissier (LAIT), émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille. 
Chocolat au lait : 36% cacao min. Peut contenir des traces d’œufs, de graines de sésame et d’autres 
fruits à coque. 
 

 ŒUF EN CHOCOLAT NOIR CROUSTILLANT AUX ÉCLATS D’AMANDES ET DE CRÊPE DENTELLE 
Ingrédients : masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), sucre, beurre de cacao, AMANDES 
7%, éclats de crêpe dentelle 7% (farine de BLÉ, sucre, LAIT demi-écrémé, beurre concentré (LAIT), sel), 
beurre pâtissier (LAIT), émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille. Chocolat noir : 59% 
cacao min. Peut contenir des traces d’œufs, de graines de sésame, de lait et d’autres fruits à coque. 
 
 GLACE ROYALE (POUR LA PERSONNALISATION). Ingrédients : sucre (origine UE), sirop de glucose 
déshydraté, amidon de pomme de terre, blanc d’ŒUF déshydraté, poudre de cacao dégraissé (si 
ajoutée dans la préparation), correcteur d’acidité : acide citrique, éthylvanilline. Peut contenir des 
traces de soja, de lait, de fruits à coque, de gluten, de sulfites et de lupin. 
 
 GARNISSAGE - Assortiment de bonbons et de fritures de chocolat.   
Œufs en chocolat fourrés – Ingrédients : chocolat au LAIT (sucre, LAIT entier en poudre, 
masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), 
arôme naturel de vanille), chocolat noir (masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), sucre, 
beurre concentré (LAIT), beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille), 
sucre, chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant : lécithines (SOJA), 
arôme naturel de vanille), NOISETTES, pâte de cacao, beurre de karité, matière grasse de noix de 
coco, beurre de cacao, huile de tournesol, crème (LAIT), cacao maigre en poudre, LAIT entier en 
poudre, stabilisant : sorbitol, humectant : glycérol, AMANDES, dextrose, noix de coco, sirop de 
glucose, huile de maïs, beurre concentré (LAIT), maïs, farine de BLÉ, arômes naturels de vanille, de 
miel et de noix de coco, poudre de cacao, LAIT écrémé, émulsifiant : lécithines (SOJA), caramel au 
sel (sucre, beurre de cacao, amidon de riz, sel, poudre à lever : carbonates de sodium), miel, sel, 
LACTOSE (LAIT), protéines de LAIT, sel (Guérande), poudre à lever : carbonates de sodium, farine de 
malt d'ORGE, sucre caramélisé, correcteur d’acidité : acide malique, dioxyde de carbone. - 
Animaux et sujets en chocolat fourrés – Ingrédients : fourrage 44% (sucre, NOISETTES, 
beurre de cacao, LAIT entier en poudre, pâte de cacao, sirop de glucose, LAIT entier condensé avec 
sucre, sirop de glucose-fructose, eau, beurre demi-salé d’Isigny (LAIT), émulsifiant : lécithine, noix de 
coco, crème (LAIT), farine de riz, beurre (LAIT), farine de BLÉ, sel, sucre caramélisé, LACTOSE (LAIT), 
sirop de sucre inverti, beurre concentré (LAIT), matière grasse laitière (LAIT), arôme, LAIT écrémé en 
poudre, malt d’ORGE, dioxyde de carbone), chocolat noir 24% (masse de cacao (fèves de cacao 
origine Équateur), sucre, matières grasses laitières (LAIT), beurre de cacao, émulsifiant : lécithine), 
chocolat au lait 20% (sucre, LAIT entier en poudre, masse de cacao (fèves de cacao origine 
Équateur), beurre de cacao, émulsifiant : lécithine), chocolat blanc 7% (sucre, beurre de cacao, LAIT 
entier en poudre, émulsifiant : lécithine, arôme), décoration 5% (sucre, beurre de cacao, LAIT entier 
en poudre, pâte de cacao, émulsifiant: lécithine, matière grasse laitière (LAIT), arôme, concentré de 
betterave rouge, colorants : curcumine et carmin, concentré de spiruline, concentré de paprika). -  
Friture de chocolat noir. Ingrédients : masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), 
sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille. Chocolat noir : 70% 
cacao min. - Friture de chocolat au lait. Ingrédients : sucre, masse de cacao (fèves de cacao 
origine Équateur), beurre de cacao, LAIT entier en poudre 16%, beurre pâtissier (LAIT), émulsifiant : 
lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille. Chocolat au lait : 36% cacao min. - Œuf nougatine 
(31%) et chocolat au lait 30% cacao. Ingrédients : sucre, LAIT entier en poudre 13%, 
beurre de cacao, AMANDES, masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), dextrose, beurre 
pâtissier (LAIT), agents d’enrobage : gomme arabique et shellac, émulsifiant : lécithines (SOJA), sirop 



de glucose, sel, arôme naturel de vanille, amidon. - Œuf nougatine (31%) et chocolat noir 
52% cacao. Ingrédients : sucre, masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), AMANDES, 
dextrose, beurre pâtissier (LAIT), agents d’enrobage : gomme arabique et shellac, beurre de cacao, 
émulsifiant : lécithines (SOJA), sirop de glucose, sel, arôme naturel de vanille, amidon. - Œufs de 
chocolat enrobés de sucre coloré. Ingrédients : intérieur chocolats assortis 60% (sucre, 
pâte de cacao (fèves de cacao origine Afrique de l’Ouest), beurre de cacao, LAIT entier en poudre, 
pâte de NOISETTES, émulsifiants : lécithines de SOJA et de tournesol, arôme : vanilline), sucre, 
gomme arabique, amidon de riz et de pomme de terre, sirop de glucose, arômes, agents d’enrobage 
: cire d’abeille, cire de carnauba et E904, colorants : E100, E120, E132, E133, E141, E160c, E162.  
Allergènes : voir ingrédients en CAPITALES et en GRAS. 
L’œuf garni peut contenir selon les recettes, des traces de lait, d’œufs, de gluten, de graines de 
sésame, d’arachides et d'autres fruits à coque. Le glaçage peut contenir des traces soja, de lait, de 
fruits à coque, de gluten, de sulfites et de lupin. 
 
 

Informations 
nutritionnelles pour 

100 g 

Œuf croustillant 
garni en chocolat 

au lait 

Œuf croustillant 
garni en chocolat 

noir 

Glaçage 

Énergie 2359 kJ   / 566 kcal 2354 kJ / 566 kcal 1657 kJ / 397 kcal 
Matières grasses  37 g 38 g 0 g 
dont acides gras 

saturés  
21 g 21 g 0 g 

Glucides  48 g 44 g 98 g 
dont sucres  45 g 40 g 91 g 
Protéines  7,0 g 7,2 g 1,65 g 

Sel  0,16 g 0,09 g 0,01 g 
 
 

 Sachet d’œufs sous aluminium 265 G NET  
Les œufs en chocolat fourrés - Assortiment de bonbons de chocolat  – Ingrédients : chocolat au 
LAIT (sucre, LAIT entier en poudre, masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), 
beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille), chocolat noir 
(masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), sucre, beurre concentré (LAIT), beurre 
de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille), sucre, chocolat blanc 
(sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme 
naturel de vanille), NOISETTES, pâte de cacao, beurre de karité, matière grasse de noix de 
coco, beurre de cacao, huile de tournesol, crème (LAIT), cacao maigre en poudre, LAIT 
entier en poudre, stabilisant : sorbitol, humectant : glycérol, AMANDES, dextrose, noix de 
coco, sirop de glucose, huile de maïs, beurre concentré (LAIT), maïs, farine de BLÉ, arômes 
naturels de vanille, de miel et de noix de coco, poudre de cacao, LAIT écrémé, émulsifiant : 
lécithines (SOJA), caramel au sel (sucre, beurre de cacao, amidon de riz, sel, poudre à lever : 
carbonates de sodium), miel, sel, LACTOSE (LAIT), protéines de LAIT, sel (Guérande), poudre 
à lever : carbonates de sodium, farine de malt d'ORGE, sucre caramélisé, correcteur 
d’acidité : acide malique, dioxyde de carbone. Peuvent contenir des traces d’œufs, de 
graines de sésame, d’arachides et d’autres fruits à coque. Allergènes : voir ingrédients en 
CAPITALES et en GRAS.  
 
Informations nutritionnelles pour 100 g - Énergie : 2282 kJ / 546 kcal – Matières grasses : 35 g dont 
acides gras saturés : 20 g – Glucides : 49 g donc sucres : 46 g - Protéines : 6,7 g - Sel : 0,13 g. 
 



 Sachets d’œufs coquilles 260 G NET 
Assortiment de bonbons de chocolat fourrés au praliné et dragéifiés - Ingrédients : sucre, praliné 
16% (NOISETTES, sucre), LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao (fèves de 
cacao origine Équateur), LACTOSE (LAIT), agents d'enrobage : gomme arabique, cire de 
carnauba, cire d'abeille et shellac, éclats de crêpes dentelle (farine de BLÉ, sucre, LAIT demi-
écrémé, beurre concentré (LAIT), sel), amidons, beurre pâtissier (LAIT), émulsifiant : 
lécithines (SOJA), poudre de cacao, aliments naturellement colorants (concentré de 
carthame, de citron, de spiruline, de radis, de cassis et de pomme, extrait d'ORGE malté), 
sirop de glucose, sel, arôme naturel de vanille. Peuvent contenir des traces d'œufs, de 
graines de sésame et d'autres fruits à coque.  
Allergènes : voir ingrédients en CAPITALES et en GRAS. 
 
Informations nutritionnelles pour 100 g - Énergie : 2089 kJ / 499 kcal – Matières grasses : 23 g dont 
acides gras saturés : 12 g – Glucides : 65 g donc sucres : 61 g - Protéines : 5,1 g - Sel : 0,17 g. 
 

 Sachet de Sardines assorties 180 G NET 
ASSORTIMENT DE SARDINES EN CHOCOLAT AU LAIT, EN CHOCOLAT NOIR ET EN CHOCOLAT NOIR 
AVEC CRÊPE DENTELLE 
Ingrédients : masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), sucre, beurre de cacao, LAIT entier 
en poudre, éclats de crêpe dentelle 2,5% (farine de BLÉ, sucre, LAIT demi-écrémé, beurre concentré 
(LAIT), sel), émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille. Chocolat au lait : cacao 30% 
minimum. Chocolat noir :  cacao 52% minimum. Peut contenir des traces d’œufs, de graines de 
sésame et de fruits à coque. Le chocolat noir peut contenir des traces de lait. 
Allergènes : voir ingrédients en CAPITALES et en GRAS. 
Informations nutritionnelles moyennes pour 100 g : Énergie : 2219 kJ / 524 kcal - Matières grasses : 
29 g dont acides gras saturés : 18 g – Glucides : 55 g dont sucres : 51 g - Protéines : 6,9 g - Sel : 0,09 
g. 
 

 Boite de fritures assorties 220 G NET 
 FRITURE DE CHOCOLAT AU LAIT 36% CACAO 
Ingrédients : sucre, masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), beurre de cacao, LAIT entier 
en poudre 16%, beurre pâtissier (LAIT), émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille. 
Chocolat au lait : 36% cacao min. Peut contenir des traces d'œufs, de gluten, de graines de sésame 
et de fruits à coque. Allergènes : voir ingrédients en CAPITALES et en GRAS. 
 
Informations nutritionnelles pour 100 g : Énergie : 2369 kJ / 569 kcal- Matières grasses : 37 g dont 
acides gras saturés : 23 g – Glucides : 52 g dont sucres : 49 g - Protéines : 6,6 g - Sel : 0,15 g. 
 
 FRITURE DE CHOCOLAT NOIR 
Ingrédients : masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), sucre, beurre de cacao, émulsifiant : 
lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille. Chocolat noir : 70% cacao minimum. Peut contenir des 
traces d’œufs, de gluten, de graines de sésame, de lait et de fruits à coque. Allergènes : voir 
ingrédients en CAPITALES et en GRAS.  
 
Informations nutritionnelles pour 100 g : Énergie : 2357 kJ / 568 kcal - Matières grasses : 42 g dont 
acides gras saturés : 26 g – Glucides : 34 g dont sucres : 30 g - Protéines : 8,4 g - Sel : 0,02 g. 
 

 Boite de 28 lapins guimauve enrobés de chocolat au lait – 280 G NET 
Ingrédients : sirop de glucose-fructose, chocolat au lait 30% (sucre, beurre de cacao, pâte de cacao 
(fève de cacao origine Afrique de l’Ouest), LAIT en poudre, émulsifiant : lécithines, arôme naturel de 
vanille), sirop de glucose, sucre, gélatine, arôme. Allergènes : voir ingrédients en CAPITALES et en 
GRAS. 
 
Informations nutritionnelles pour 100 g - Énergie : 1704 kJ / 407 kcal – Matières grasses : 10 g dont 
acides gras saturés : 6,3 g – Glucides : 73 g donc sucres : 56 g - Protéines : 3,9 g - Sel : 0,05 g. 
 



 Moulage en chocolat au lait.  
Jeff Lapin chocolatier– 120 G NET  
Ingrédients : sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, masse de cacao (fèves de cacao origine 
Afrique de l’Ouest), LAIT écrémé en poudre, émulsifiant : lécithines, arôme naturel de vanille, arôme 
naturel de vanille, colorant : lutéine. Chocolat au lait : cacao 36% min. 
Allergènes : voir ingrédients en CAPITALES et en GRAS.  
 
Informations nutritionnelles pour 100 g - Énergie : 2330 kJ / 559 kcal – Matières grasses : 35 g dont 
acides gras saturés : 22 g – Glucides : 51 g donc sucres : 50 g - Protéines : 7,9 g - Sel : 0,20 g. 
 

 

Poules garnies : 220 G NET 
 POULE EN CHOCOLAT AU LAIT  
Ingrédients :  sucre, masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), beurre de cacao, LAIT entier 
en poudre, beurre pâtissier (LAIT), émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille. Chocolat 
au lait : 36% cacao min. Le chocolat au lait peut contenir des traces d’œufs, de gluten, de graines de 
sésame et de fruits à coque.  
 
 POULE EN CHOCOLAT NOIR  
Ingrédients : masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), sucre, beurre de cacao, beurre 
pâtissier (LAIT), émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille. Chocolat noir : 59% cacao 
min. Le chocolat noir peut contenir des traces d’œufs, de gluten, de graines de sésame, de lait et 
de fruits à coque.  
 
 GARNISSAGE  
Petits œufs en chocolat fourrés – Assortiment de bonbons de chocolat  –  Ingrédients : 
chocolat au LAIT (sucre, LAIT entier en poudre, masse de cacao (fèves de cacao origine 
Équateur), beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille), 
chocolat noir (masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), sucre, beurre concentré 
(LAIT), beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille), sucre, 
chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant : lécithines 
(SOJA), arôme naturel de vanille), NOISETTES, pâte de cacao, beurre de karité, matière 
grasse de noix de coco, beurre de cacao, huile de tournesol, crème (LAIT), cacao maigre en 
poudre, LAIT entier en poudre, stabilisant : sorbitol, humectant : glycérol, AMANDES, 
dextrose, noix de coco, sirop de glucose, huile de maïs, beurre concentré (LAIT), maïs, farine 
de BLÉ, arômes naturels de vanille, de miel et de noix de coco, poudre de cacao, LAIT 
écrémé, émulsifiant : lécithines (SOJA), caramel au sel (sucre, beurre de cacao, amidon de 
riz, sel, poudre à lever : carbonates de sodium), miel, sel, LACTOSE (LAIT), protéines de LAIT, 
sel (Guérande), poudre à lever : carbonates de sodium, farine de malt d'ORGE, sucre 
caramélisé, correcteur d’acidité : acide malique, dioxyde de carbone. Peuvent contenir des 
traces de graines de sésame, d’arachides et d’autres fruits à coque.  
 
Allergènes : voir ingrédients en CAPITALES et en GRAS.   

 
 
 
 

 

Informations 
nutritionnelles pour 100 g 

Poule en chocolat au lait 
garnie 

Poule garnie en chocolat noir 
garnie 

Energie  2336 kJ / 560 kcal 2330 kJ / 559 kcal 
Matières grasses  36 g 37 g 
   dont acides gras saturés 22 g 22 g 
Glucides 50 g 45 g 
   dont sucres 48 g 42 g 
Protéines 6,4 g 7,0 g 
Sel 0,14 g 0,06 g 



 Boite métal Giandujas 260 G NET 
ASSORTIMENT DE BONBONS DE CHOCOLAT - LES « GIANDUJAS AUX 2 NOISETTES ». Ingrédients : 
gianduja 50% (sucre, NOISETTES, beurre de cacao, pâte de cacao (fèves de cacao origine Afrique de 
l’Ouest), LAIT entier en poudre, émulsifiant : lécithines (SOJA), beurre concentré (LAIT), arôme), 
NOISETTES 22,8%, sucre, pâte de cacao (fèves de cacao origine Afrique de l’Ouest), beurre de cacao,  
LAIT entier en poudre, éclats de crêpe dentelle 1,49% (farine de BLÉ, sucre, beurre concentré (LAIT), 
LACTOSE (LAIT), protéines de LAIT, sel, farine d'ORGE malté, poudre à lever : carbonates de sodium), 
framboises 0,34%, poudre de cacao, meringue 0,29% (sucre, blanc d'OEUF, amidon de BLÉ), 
émulsifiant : lécithines (SOJA), beurre concentré (LAIT), citron, arômes naturels de framboise et de 
vanille, cacao maigre en poudre. Peut contenir des traces de graines de sésame, d'arachides et 
d’autres fruits à coque. 
Allergènes : voir ingrédients en CAPITALES et en GRAS.  
 
Informations nutritionnelles pour 100 g : Énergie : 2490 kJ / 598 kcal - Matières grasses : 45 g dont 
acides gras saturés : 15 g – Glucides : 36 g dont sucres : 33 g - Protéines : 8,5 g - Sel : 0,10 g. 
  

 Sachet L’ours Chocolat au lait Cookies & cream 96 G NET  
Chocolat au lait fourré au chocolat blanc et morceaux de biscuits. Ingrédients : chocolat au lait 51% 
(sucre, beurre de cacao, masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), LAIT entier en poudre, 
LAIT écrémé en poudre, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille), fourrage 41% 
[chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme 
naturel de vanille), huiles et matières grasses végétales (karité, noix de coco, tournesol)], morceaux 
de biscuit au cacao 8% (farine de BLE, sucre, beurre (LAIT), poudre de cacao, huiles et matières 
grasses végétales (noix de coco, tournesol), sirop de glucose, sel, poudre à lever : bicarbonate 
d’ammonium). La recette peut contenir des traces d’autres céréales contenant du gluten, d’œufs, 
de fruits à coque et de graines de sésame. 
 
Allergènes : voir ingrédients en CAPITALES et en GRAS. 
 
Informations nutritionnelles pour 100 g : Énergie : 2385 kJ / 570 kcal - Matières grasses : 34 g dont 
acides gras saturés : 22 g – Glucides : 52 g dont sucres : 49 g - Protéines : 7,3 g - Sel : 0,20 g. 
 

 Les 3 petits canards 90 G NET  
Moulages de chocolat au lait décorés avec sucre pétillant 9%. Ingrédients :  sucre, beurre de cacao, 
LAIT entier en poudre, sucre pétillant 9% (sirop de maïs, sucre, dioxyde de carbone, cyclodextrine), 
masse de cacao (fèves de cacao origine Afrique de l’Ouest), LAIT écrémé en poudre, émulsifiant : 
lécithines, arôme naturel de vanille, colorants : lutéine et extrait de paprika, aliments colorants : 
patate douce et carotte. Chocolat au lait : 36% cacao minimum.  
Allergènes : voir ingrédients en CAPITALES et en GRAS. 
 
Informations nutritionnelles pour 100 g : Énergie : 2268 kJ / 544 kcal - Matières grasses : 3 g dont 
acides gras saturés : 20 g – Glucides : 55 g dont sucres : 50 g - Protéines : 7,2 g - Sel : 0,18 g. 
 

 


